江苏高教学会国防教育研究会
省高教国防研字〔2017〕5 号

关于举办全省高校军训摄影比赛的通知

各会员单位高校：

为庆祝中国人民解放军建军 90 周年，充分展示我省高校军训成果。

经请示省国防教育办公室同意，决定举办全省高校军训主题摄影比赛。现

将有关事项通知如下：

一、组织机构

省高教学会国防教育研究会

二、活动方案

1、参加对象

全省会员单位高校在校学生及教职员工。

2、摄影主题

真实反映军训生活状态、情感世界、精神风貌、情感真挚、形象感人。

3、作品要求

（1）主题鲜明，自拟题目。

（2）作品必须为作者原创，反对剽窃他人作品，一经发现立即取消

其参赛资格；已经出版或发表的作品不可参赛，应征作品不退还,凡涉及侵

权行为，后果均由作者本人承担。

4、报送要求

（1）每校限报 10 幅作品。照片文件统一为 JPG 格式，规格为 8R

（8×10 英寸，约 25.4×20.3cm），每幅作品大小不低于 1M，不接受电脑

合成照片。

（2）每幅摄影作品限定为 2017 年拍摄的作品，文件名统一为：序号

+作品名称+作者姓名+拍摄时间。

（3）报送时间：10 月 20 日前，过期恕不接受（以邮戳为准）。

（4）报送方式：以学校为单位组织初赛，选取 10 幅作品连同汇总表

电子版刻录成光盘，另附加盖单位公章的作品汇总表纸质版，统一采用邮

局 EMS 邮寄，不接受其它形式报送。参评作品不退回，信封右上角请

注明“2017 军训摄影比赛”。

联系人：沈荣桂，电话：025-52091134，13512500415，邮寄地址

：南京市江宁区东南大学路 2 号 东南大学武装部，邮编：211189。

５、奖项设置

本次活动设优秀作品奖和优秀组织奖两大类。优秀作品奖一等奖

20 名、二等奖 30 名、三等奖 60 名；优秀组织奖若干。由省高教学会国防

教育研究会颁发获奖证书。

附件：2017 年高校军训摄影比赛汇总表

江苏高教学会国防教育研究会

二〇一七年九月七日